1 / 1

農学部教授会議事概要

日 時：令和3年7月30日（金） 13:40～14:00（Webex）

出席者：75人

【審議事項】

１．農学部非常勤講師授業計画の変更について

審議の結果，原案のとおり承認した。

２．令和４年度第３年次編入学試験実施計画（案）について

審議の結果，原案のとおり承認した。

３．パリ大学（フランス）との大学間学生交流実施細則の更新について

審議の結果，原案のとおり承認した。

【報告事項】

１．令和４年度農学部研究生選考要項について

選考要項について説明した。

２．「国費外国人留学生の優先配置を行う特別プログラム」への申請について

今回の状況と今後の申請について説明した。